FEDE

1° Tem

Arbitro Principa
ANDRE LUIZ SKETTIN

Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 17/01/2026 Hora: 18:30:00

po:2x0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 3x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

33 o

Rodada: 3

GOZEY,

azx

&)
ATE &7 q

)

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

o

Local: GOVERNADOR MAGALHAES PINTO "MINEIRAO"

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 5 x 0 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

1 Arbitro Assist. 1
(0] FELIPE ALAN COSTA DE

Arbitro Assist. 2
SAMUEL HENRIQUE

Arbitragem

Quarto Arbitro
ALEXANDER MEDEIROS

Quinto Arbitro

POLICARPO BENTO - CBF OLIVEIRA - CBF SOARES SILVA - CBF XAVIER - FMF
AUSENTE AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 18:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:31 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 18:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:31 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:33 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 19:18 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 20:18 Acréscimo: 02:00

Cassio

Matheus Pereira

12 William

15 Fabricio Bruno
16 Lucas Silva
19 Kaio Jorge

29 Lucas Romero
Jonathan

6 Kaiki

88 Christian

94 Wanderson

Substitutos

11 Arroyo
20 Ryan

23 Fagner

27 Vitor Hugo
36 Kaua

43 Joao Marcelo
44 Bruno
70 Kaique
75 Rodrigo
77 Japa
81 Otavio

91 Chico

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
LETES

Cassio Ramos

Matheus Fellipe Costa Pereira
William De Asevedo Furtado
Fabricio Bruno Soares De Faria
Lucas Silva Borges (C)

Kaio Jorge Pinto Ramos

Lucas Daniel Romero

Jonathan De Jesus Alves

Kaiki Bruno Da Silva

Christian Roberto Alves Cardoso

Wanderson Maciel Sousa Campos

Keny Alexander Arroyo Alvarado
Ryan Guilherme Da Silva Pae
Fagner Conserva Lemos
Vitor Hugo Amorim De Assis
Kaua Prates De Almeida
Joao Marcelo Messias Ferreira
Bruno Ferreira Alves
Kaique Kenji Takamura Correa
Rodrigo Henrique Santos De Souza
Joao Wellington G. M. De O.
Otavio Eleodoro Rezende Costa
Francisco Da Costa Aragao
Comissao Técnica

Adenor Leonardo Bachi

Matheus Rizzi Bachi

Thiago Daniel Macedo Silva
Fabio Mahseredjian

Vinicius Bergantin

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

166276
819091
309438
389228
320111
541499
541523
742015
541008
546294
753325

931360
710835
177050
611583
717793
525643
651758
726547
540989
618867
629009
372030

Ne
1
10
23

26
27

© 00 N o O w

11
12
13
14
15
17
18
19

20
21
30

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

Titulares

Jefferson Jefferson Luis S. De O. Junior 382822
Rafael C Rafael Da Conceicao 702829
Max Max Miller Araujo Loiola 542761
Ingro Ingro Marreiros Da Cruz 308247
Rayne Rayne Pinto De Assis 423208
Renan Renan Carlos Arantes Faria 546247
Jonatas Jonatas Barbosa Rodrigues (C) 349845
Nathan Nathan Mendes Da Silva 586543
Robson Luiz Robson Luiz Soares Santos 559188
Fumaca Diego Cesar De Oliveira 314625
Julio Julio Rodrigues De Albuquerque 621112

Substitutos

Juan Juan Carlos Climaco Alves 647256
Pedro Caracoci Pedro Caracoci De Oliveira 464872
Thomas Thomas Ben-hur Sena Rojo Vega 383904
Alexandre Alexandre Galiano Lazarini 311722
Parrudo Jeferson Silva Dos Santos 374773
Geovane Geovane Nascimento Silva 393447
Jefferson Jefferson Da Silva Alves 634544
Brayan Brayan Diaz Aparicio 918957
Yuri Yuri Ferraz A. De Almeida Cunha 385126
Dudu Eduardo Henrique Melo Albaceta 533232
Carlos Miguel Carlos Miguel O. Arantes Silva 647352
Aranha Kaua Rodrigues Sousa 735401

Comissao Técnica

Auxiliar Técnico:

Técnico: Jorge Luiz Fernandes Castilho
Fabiano Aparecido Braz
Médico: Jackson Roberto De Moura Junior
Jonas Mauro Das Neves Oliveira
Massagista:

Paulo Sérgio Dias Dos Santos

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 19 NR Kaio Jorge Pinto Ramos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

36:00 1T 88 NR Christian Roberto Alves Cardoso CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

02:00 2T 94 NR Wanderson Maciel Sousa Campos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

13:00 2T 29 NR Lucas Daniel Romero CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

34:00 2T 88 NR Christian Roberto Alves Cardoso CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

02:00 1T 27 Rayne Pinto De Assis UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

11:00 1T 23 Max Miller Araujo Loiola UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- desrespeito ao jogo;

13:00 1T 34 Jonathan De Jesus Alves CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 iT 3 Renan Carlos Arantes Faria UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- desrespeito ao jogo;

40:00 1T g Julio Rodrigues De Albuquerque UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

47:00 1T 88 Christian Roberto Alves Cardoso CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposicao de bola, substituicdes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 43 - Joao Marcelo Messias Ferreira 34 - Jonathan De Jesus Alves
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 20 - Eduardo Henrique Melo Albaceta 26 - Ingro Marreiros Da Cruz
INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 2 - Yuri Ferraz Azevedo De Almeida Cunha 10 - Rafael Da Conceicao
INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 19 - Brayan Diaz Aparicio 27 - Rayne Pinto De Assis
18:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 13 - Thomas Ben-hur Sena Rojo Vega 7 - Robson Luiz Soares Santos
18:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 15 - Jeferson Silva Dos Santos 9 - Julio Rodrigues De Albuquerque
20:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 11 - Keny Alexander Arroyo Alvarado 94 - Wanderson Maciel Sousa Campos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 77 - Joao Wellington Gadelha Melo De Oliveira 29 - Lucas Daniel Romero
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
36:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 91 - Francisco Da Costa Aragao 16 - Lucas Silva Borges
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
36:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 23 - Fagner Conserva Lemos 12 - William De Asevedo Furtado

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



