



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 3

Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIÉDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

X



UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

Data: 17/01/2026 Hora: 18:30:00

Local: GOVERNADOR MAGALHÃES PINTO "MINEIRÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 3 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 5 x 0 UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

ANDRÉ LUIZ SKETTINO
POLICARPO BENTO - CBFFELIPE ALAN COSTA DE
OLIVEIRA - CBFSAMUEL HENRIQUE
SOARES SILVA - CBFALEXANDER MEDEIROS
XAVIER - FMF

-

AUSENTE

AUSENTE

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	18:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	18:20	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	18:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	19:18	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	19:31	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	19:31	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	19:33	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	20:18	Acrédito:	02:00

Relação de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

Titulares

1	Cassio	Cassio Ramos	166276
10	Matheus Pereira	Matheus Fellipe Costa Pereira	819091
12	William	William De Asevedo Furtado	309438
15	Fabricio Bruno	Fabricio Bruno Soares De Faria	389228
16	Lucas Silva	Lucas Silva Borges (C)	320111
19	Kaio Jorge	Kaio Jorge Pinto Ramos	541499
29	Lucas Romero	Lucas Daniel Romero	541523
34	Jonathan	Jonathan De Jesus Alves	742015
6	Kaiki	Kaiki Bruno Da Silva	541008
88	Christian	Christian Roberto Alves Cardoso	546294
94	Wanderson	Wanderson Maciel Sousa Campos	753325

Substitutos

11	Arroyo	Keny Alexander Arroyo Alvarado	931360
20	Ryan	Ryan Guilherme Da Silva Pae	710835
23	Fagner	Fagner Conserva Lemos	177050
27	Vitor Hugo	Vitor Hugo Amorim De Assis	611583
36	Kaua	Kaua Prates De Almeida	717793
43	Joao Marcelo	Joao Marcelo Messias Ferreira	525643
44	Bruno	Bruno Ferreira Alves	651758
70	Kaique	Kaique Kenji Takamura Correa	726547
75	Rodrigo	Rodrigo Henrique Santos De Souza	540989
77	Japa	Joao Wellington G. M. De O.	618867
81	Otavio	Otavio Eleodoro Rezende Costa	629009
91	Chico	Francisco Da Costa Aragao	372030

Comissão Técnica

Técnico:	Adenor Leonardo Bachi
Auxiliar Técnico:	Matheus Rizzi Bachi
Médico:	Thiago Daniel Macedo Silva
Preparador Físico:	Fábio Mahseredjian
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Vinícius Bergantin

Técnico: Jorge Luiz Fernandes Castilho

Auxiliar Técnico: Fabiano Aparecido Braz

Médico: Jackson Roberto De Moura Júnior

Preparador Físico: Jonas Mauro Das Neves Oliveira

Massagista:

Prep. de Goleiros: Paulo Sérgio Dias Dos Santos

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	19	NR	Kaio Jorge Pinto Ramos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
36:00	1T	88	NR	Christian Roberto Alves Cardoso	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
02:00	2T	94	NR	Wanderson Maciel Sousa Campos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
13:00	2T	29	NR	Lucas Daniel Romero	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
34:00	2T	88	NR	Christian Roberto Alves Cardoso	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	27	Rayne Pinto De Assis - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
11:00	1T	23	Max Miller Araujo Loiola - desrespeito ao jogo;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
13:00	1T	34	Jonathan De Jesus Alves - desrespeito ao jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
27:00	1T	3	Renan Carlos Arantes Faria - desrespeito ao jogo;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
40:00	1T	9	Julio Rodrigues De Albuquerque - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
47:00	1T	88	Christian Roberto Alves Cardoso - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	43 - Joao Marcelo Messias Ferreira	34 - Jonathan De Jesus Alves
	INT	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	20 - Eduardo Henrique Melo Albaceta	26 - Ingro Marreiros Da Cruz
	INT	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	2 - Yuri Ferraz Azevedo De Almeida Cunha	10 - Rafael Da Conceicao
	INT	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	19 - Brayan Diaz Aparicio	27 - Rayne Pinto De Assis
18:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	13 - Thomas Ben-hur Sena Rojo Vega	7 - Robson Luiz Soares Santos
18:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	15 - Jeferson Silva Dos Santos	9 - Julio Rodrigues De Albuquerque
20:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	11 - Keny Alexander Arroyo Alvarado	94 - Wanderson Maciel Sousa Campos
25:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	77 - Joao Wellington Gadelha Melo De Oliveira	29 - Lucas Daniel Romero
36:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	91 - Francisco Da Costa Aragao	16 - Lucas Silva Borges
36:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	23 - Fagner Conserva Lemos	12 - William De Azevedo Furtado